
Provinciaal Kampioen: Vanden Kieboom Ward 97/100

Jeugdprijs: De Beuckelaer Senne 93/100

Beste schutter categorie S (steun): Van Aperen Arnold 73/100

Beste Ploeg (6-tal): Sint Sebastiaan Gooreind 559/600

Categorie Ere

Plaats Naam Ver. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot. ʘ Prijs

1 Vanden Kieboom Ward Wuustwezel E 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 97 7 5,90€  

2 Michel Martens VV Meer E 10 9 10 9 10 8 10 10 10 10 96 7 3,60€  

3 Palinckx Luc Heidevrienden E 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 96 7 3,60€  

4 Jacobs Greet Gooreind E 10 10 10 10 9 10 9 9 10 9 96 6 3,60€  

5 Palinckx Dieter Heidevrienden E 8 9 9 10 9 10 10 10 10 10 95 6 3,10€  

6 Geudens Ronny VV Meer E 10 9 8 9 9 10 10 10 10 10 95 6 3,10€  

7 De Clerck Luc Den Crans E 10 10 10 9 10 9 9 9 9 10 95 5 3,10€  

8 Bauters Ruth Gooreind E 9 10 9 10 10 10 9 8 9 10 94 5 2,60€  

9 Embrechts Josefine VV Meer E 10 10 10 9 9 9 10 9 9 9 94 4 2,60€  

10 Goormans John Gooreind E 8 10 9 9 10 10 9 9 10 9 93 4 2,20€  

11 Roelen Kjell Wiuustwezel E 9 10 9 9 8 10 9 10 9 10 93 4 2,20€  

12 Brees Walter Gooreind E 9 9 10 9 10 9 9 10 9 9 93 3 2,20€  

13 Timmermans Peter Gooreind E 8 9 9 10 9 9 10 10 9 9 92 3

14 Bols André VV Meer E 8 10 8 10 8 9 9 10 9 10 91 4

15 Lenaerts Walter Rijkevorsel E 9 8 10 7 10 9 8 9 10 10 90 4

Categorie A

Plaats Naam Vereniging Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot. ʘ Prijs

1 Palinckx Louis Heidevrienden A 10 9 9 10 9 9 9 10 10 9 94 4 5,20€  

2 Verbisen Brigitte Heidevrienden A 9 10 10 9 8 10 9 10 9 9 93 4 3,50€  

3 De Ruyter Kris Kolveniers A 8 10 9 8 9 8 10 9 10 10 91 4 2,50€  

4 Moortgat Jan Den Crans A 9 8 9 9 9 9 10 9 10 9 91 2 2,50€  

5 Bauters Paul Gooreind A 9 10 10 8 9 10 8 9 9 9 91 3 2,50€  

6 Van Staay Frank Heidevrienden A 9 9 9 8 8 10 10 8 9 9 89 2

Categorie B

Plaats Naam Ver. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot. ʘ Prijs

1 Mertens Ingrid Marnix B 8 10 9 10 9 10 9 9 9 9 92 3 5,20€  

2 Koyen Jeff Wuustwezel B 10 9 9 9 7 10 6 9 10 10 89 4 2,00€  

3 Nollet Luc Marnix B 9 9 8 9 9 9 7 10 7 9 86 1
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Categorie C

Plaats Naam Ver. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot. ʘ Prijs

1 De Beuckelaer Senne (J) Rijkevorsel C 8 8 10 9 9 10 10 10 9 10 93 5 5,20€  

2 Van Hemelrijk Kira Marnix C 7 10 10 8 9 10 10 10 9 9 92 5 3,70€  

3 De Vos Arno Marnix C 8 8 8 9 10 10 8 7 10 10 88 4 3,30€  

4 Weygers Luc Heidevrienden C 10 8 9 9 10 9 10 7 8 8 88 3 3,30€  

5 Luyckx Herman Heidevrienden C 10 10 7 8 9 9 10 8 7 9 87 3 2,90€  

6 Van Hemelrijk Kris Marnix C 9 10 8 8 9 8 7 9 10 8 86 2 2,60€  

7 Michielsen Jozef Rijkevorsel C 7 8 7 9 9 10 7 9 10 8 84 2 2,10€  

8 Sleeckx Lydia Gooreind C 6 8 9 8 9 8 8 10 9 9 84 1 2,10€  

9 Van Ballaert Rachel Wuustwezel C 7 8 8 7 9 9 5 10 8 9 80 1

10 Cocquyt Jan Den Crans C 8 9 7 9 8 8 6 6 8 5 74 0

11 Van Aperen Arnold (S) VV Meer C 5 5 9 9 7 7 7 9 8 7 73 0

12 De Beul Nancy Marnix C 8 5 6 9 5 5 5 5 5 8 61 0

Ploegen

Gooreind 559

Jacobs Greet 96

Bauters Ruth 94

Goormans John 93

Brees Walter 93

Timmermans Peter 92

Bauters Paul 91

Heidevrienden 555

Palinckx Luc 96

Palinckx Dieter 95

Palinckx Louis 94

Verbisen Brigitte 93

Van Staay Frank 89

Weygers Luc 88

Marnix 505

Mertens Ingrid 92

Van Hemelrijk Kira 92

De Vos Arno 88

Nollet Luc 86

Van Hemelrijk Kris 86

De Beul Nancy 61
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